Est autem in his tribus philosophiae realis partibus adhuc advertere, quod secundum dicta **[metaphysics]** ea quae abstrahuntur a motu et materia secundum esse et diffinitionem, sunt intelligibilia tantum, **[mathematics]** ea vero quae abstrahuntur a motu et materia secundum diffinitionem et non secundum esse, sunt intelligibilia et imaginabilia. **[physics]** Quae autem concepta sunt cum materia per esse et diffinitionem, sunt simul intelligibilia et imaginabilia et sensibilia. **[metaphysics]** Si enim accipiatur diffinitio substantiae, secundum quod substantia est, ipsa erit abstrahens ab omni magnitudine et sensibilibus, et ideo dabitur diffinitio illa per quidditates simplices, quae simplicia concepta sunt intellectus. **[mathematics]** Si vero diffiniantur figurae sphaerarum et circulorum, non potest esse quidditas eorum nisi in quantitate; quantitas autem secundum omnes partes sui imaginabilis est; et ideo, in eo quod quidditates talium sunt, intelligibilia sunt, sed in eo quod quantitas est horum quidditas, necessario imaginationi imprimuntur. **[physics]** Physicorum vero quidditas in eo quod quidditas est in intellectu, quia omnis rei ratio per intelligibilia est. In eo autem quod talia quantitate distincta sunt, imaginabilia sunt, in eo autem quod sunt distincta formis activis et passivis, sunt sensibilia, quia agere et pati non contingit nisi secundum aliquam qualitatem sensus¹⁶⁷.

Metaphysical objects are only intelligible; mathematical objects are both intelligible and imaginable; physical objects are intelligible, imaginable, and sensible. The reasons behind this lie in the differences between the definitions of the objects of the three sciences as they have been outlined in the preceding section.

The quiddities of the objects of the three sciences, inasmuch as they are quiddities, are intelligible: it is the intellect, rather than sense or imagination, that grasps the definition and the universal notion of anything. Incidentally, the fact that physics, mathematics, and metaphysics are sciences requires that their objects be intelligible, for a science is a properly intellectual endeavour.

The quiddities of the objects of mathematics and physics include “intelligible” matter, which Albert identifies with the “*quantitas imaginabilis*”. Accordingly, mathematical and physical objects can be grasped by imagination. By contrast, the quiddities of metaphysical objects do not include quantity; rather, they are defined through “simple concepts of the intellect”, and thus cannot be instantiated in themselves as objects of the imagination.